
 
 

 LICEO STATALE “ANGELICO APROSIO” 
CLASSICO - LINGUISTICO -  SCIENTIFICO - 

SCIENZE UMANE 
Via don Bruno Corti 7 - 18039 VENTIMIGLIA 

Tel./Fax  0184 250545 - C.F. 81005450085 
Codice univoco:UFSFWU 

imps03000e@istruzione.it - imps03000e@pec.istruzione.it 
www.liceoaprosio.edu.it 

 

 

 

 

OGGETTO: Piano  Nazionale di  Ripresa e Resilienza- Missione 1 - Componente 1 - Investimento 1.4 

“Servizi e Cittadinanza  Digitale” - Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino  nei servizi pubblici” -  

SCUOLE (APRILE 2022)   finanziato  dall’Unione Europea – NextGenerationEU -  

CUP: E31F22003250006  

CIG: 9647433191 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008;  

VISTA la circolare Ministero del lavoro n. 2/2009;  

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO l’Avviso pubblico Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI -  

SCUOLE (APRILE 2022)” - PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE”  

FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU;  

VISTO il Decreto n. 68-1/2022 della Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento per la 

trasformazione Digitale, con il quale è stato assegnato a questa Istituzione Scolastica il finanziamento per 

complessivi euro 7.301,00;  

VISTO L’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;  

VISTO l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241;  

RITENUTO avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico,  

 

 tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto,  

  

DECRETA  

Art. 1 incarico - Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del 

Dlgs. 50/2016 e dell’art. n° 5 della legge 241/1990, a titolo non oneroso;  

Art. 2 durata - L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del 

progetto, ivi incluso rendicontazione ed eventuali controlli;   

Art. 3 compiti - I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle disposizioni normative di riferimento.  

  
                                                 Il Dirigente Scolastico 

                             Dott.ssa Lara Paternieri 
Copia sottoscritta con firma a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 
 comma 2 del D.Lgs. 39/93 e art. 3bis, comma 4bis  del C.A.D.  

 

mailto:imps03000e@istruzione.it
http://www.liceoaprosio.edu/



